
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №156/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 52 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13470318 1372799 Поліщук Денис Євгенович
54412720 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102201 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,077

2 13470938 1372799 Поліщук Максим Євгенович
54412740 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095447 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,154

3 13903694 1372799 Солощенко Доброслав Володимирови
ч

46081923 AH 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334566 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

144,538

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13558028 1294194 Гайда Євгеній Сергійович
54412289 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137175 Економіка 159,240

2 14231067 1294194 Грама Світлана Василівна
54412646 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240234 Економіка 122,833

3 14017228 1294194 Гюльназарян Карен Георгійович
54473186 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160029 Економіка 131,000

2



4 13558391 1294194 Діденко Євгеній Сергійович
54412327 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142682 Економіка 136,640

5 13409450 1294194 Єремчук Вікторія Максимівна
55065285 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028108 Економіка 129,000

6 13694264 1294194 Заворітній Владислав Олександрович
55065283 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013585 Економіка 137,400

7 13788299 1294194 Яковлев Вадим Віталійович
46269766 EP 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336107 Економіка 151,815

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13447894 1292334 Ватрала Діана Романівна
54408511 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211771 Облік і 
оподаткування

138,920

2 13697981 1292334 Гріщенко Юлія Анатоліївна
54412397 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067636 Облік і 
оподаткування

151,040

3 13733494 1292334 Кучеренко Микола Миколайович
38273982 CK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0249976 Облік і 
оподаткування

140,074

4



4 13596095 1292334 Мусієнко Катерина Вячеславівна
54408481 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232712 Облік і 
оподаткування

142,120

5 14040366 1292334 Похилько Богдан Валентинович
50387435 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0346673 Облік і 
оподаткування

139,250

6 13481616 1292334 Салтикова Єлизавета Артурівна
55065921 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178906 Облік і 
оподаткування

133,440

7 13440306 1292334 Сирко Олександр Євгенійович
54582499 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117453 Облік і 
оподаткування

138,520

8 13896353 1292334 Суковатий Віктор Сергійович
26643895 CK 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336673 Облік і 
оподаткування

144,333

9 13628406 1292334 Фаренюк Назар Васильович
54406578 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132286 Облік і 
оподаткування

154,280

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13761673 1297290 Горовий Сергій Валентинович
49439714 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0278419 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,556

2 13800223 1297290 Діденко Ігор Віталійович
54408849 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242664 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,280

3 13914564 1297290 Зубарєв Віктор Вікторович
53720349 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0040466 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,500

6



4 13754957 1297290 Іщенко Ганна Станіславівна
55056000 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157718 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,250

5 13771797 1297290 Крамар Максим Ростиславович
54400669 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061853 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,240

6 13495289 1297290 Орлов Максим Олексійович
52999296 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0446800 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,450

7 13942471 1297290 Осичка Анастасія Олександрівна
54404635 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155836 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,583

8 13495727 1297290 Осінська Катерина Артурівна
52999185 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0444131 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,250

9 13771308 1297290 Павлова Єлизавета Олексіївна
54400680 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060851 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,600

10 14084486 1297290 Пастушенко Антон Русланович
54417773 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245422 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,800

11 13635948 1297290 Стратан Денис Олегович
50036262 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0257441 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,407

12 13695304 1297290 Федечко Тетяна Романівна
55062416 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185357 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,480

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13481610 1333121 Бабенко Вікторія Олександрівна
54411021 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113241 Менеджмент 137,583

2 13518434 1333121 Батіст Дар`я Іванівна
54582496 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109743 Менеджмент 144,917

3 13517423 1333121 Безнис Діана Андріївна
54408854 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250194 Менеджмент 124,600

8



4 13486325 1333121 Білан Катерина Вікторівна
54421784 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145852 Менеджмент 140,000

5 13669340 1333121 Білозір Вероніка Василівна
54408468 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021113 Менеджмент 132,875

6 13743025 1333121 Бондаренко Аліна Вячеславівна
53684907 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0129064 Менеджмент 179,100

7 13485633 1333121 Брітан Іван Юрійович
54407657 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075219 Менеджмент 138,000

8 13897278 1333121 Воронкова Ольга Олександрівна
55062436 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215640 Менеджмент 146,120

9 13626131 1333121 Галіч Вікторія Юріївна
54412462 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099213 Менеджмент 131,417

10 13532715 1333121 Гончар Діана Романівна
54402828 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055038 Менеджмент 127,440

11 13519507 1333121 Гончаренко Артем Вікторович
54412231 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141730 Менеджмент 144,600

12 14135922 1333121 Горбань Євгеній Романович
54412709 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109376 Менеджмент 144,630

13 14112061 1333121 Грабовенко Станіслав Станіславович
44583155 EP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320865 Менеджмент 121,680

9



14 13763963 1333121 Гурська Вікторія Русланівна
54407715 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126113 Менеджмент 162,120

15 14122082 1333121 Даровських Антон Юрійович
54412750 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176015 Менеджмент 143,800

16 13682814 1333121 Дегнера Аліна Олексіївна
54400683 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097534 Менеджмент 135,320

17 13484284 1333121 Денисюк Діана Олександрівна
54406919 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100808 Менеджмент 134,444

18 13959174 1333121 Дишловенко Олександр Іванович
54412132 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161111 Менеджмент 135,963

19 13993123 1333121 Драчук Юрій Михайлович
26151413 KC 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 135,833

20 13480943 1333121 Дячок Ілля Вадимович
55054237 KC 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143116 Менеджмент 132,704

21 13636372 1333121 Зінов`єва Аліна Сергіївна
54851893 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186393 Менеджмент 147,920

22 13889835 1333121 Калугер Анастасія Юріївна
54628664 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105132 Менеджмент 126,083

23 14038470 1333121 Кісіль Іван Юрійович
54412324 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084533 Менеджмент 137,800

10



24 13593359 1333121 Колісник Микола Анатолійович
54412189 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143793 Менеджмент 134,444

25 14014225 1333121 Корецька Лілія Вадимівна
54411034 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114611 Менеджмент 126,556

26 13513719 1333121 Кузнєцова Марія Юріївна
54482671 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133438 Менеджмент 137,680

27 13694482 1333121 Кузьменко Діана Валеріївна
54412501 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095565 Менеджмент 133,481

28 13483793 1333121 Кула Аліна Олексіївна
54576357 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059777 Менеджмент 131,958

29 13507956 1333121 Лисенко Денис Валерійович
55055918 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251068 Менеджмент 131,240

30 14057830 1333121 Мазур Вікторія Павлівна
55055976 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242134 Менеджмент 149,583

31 13786298 1333121 Маняк Іванна Ігорівна
54462587 MK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161860 Менеджмент 134,833

32 13515906 1333121 Махник Софія Андріївна
54412398 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122165 Менеджмент 133,640

11



33 14200636 1333121 Мордух Наталія Анатоліївна
54626222 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142621 Менеджмент 128,333

34 13642558 1333121 Нікітченко Денис Ігорович
50969865 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164955 Менеджмент 151,760

35 14001395 1333121 Пентій Вероніка Володимирівна
54403411 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183125 Менеджмент 148,259

36 13594633 1333121 Піскун Олексій Миколайович
54412738 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070094 Менеджмент 141,370

37 13485258 1333121 Сарніцька Анна Григорівна
54412394 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120463 Менеджмент 150,760

38 13512739 1333121 Тарасенко Данііл Дмитрович
54483345 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243275 Менеджмент 145,542

39 13697686 1333121 Ткачук Андрій Миколайович
55065276 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014704 Менеджмент 141,720

40 13414631 1333121 Тюхтій Вікторія Олександрівна
54572975 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152979 Менеджмент 148,370

41 13953367 1333121 Фальковський Ростислав Вікторович
53668120 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066155 Менеджмент 140,375

12



42 13482974 1333121 Хилько Анастасія Юріївна
52976171 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0157623 Менеджмент 135,550

43 13649839 1333121 Чупіна Діана Олександрівна
54412472 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098849 Менеджмент 143,680

44 14119436 1333121 Шикера Анна Олександрівна
54810539 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080347 Менеджмент 131,680

45 14135491 1333121 Штовба Роман Володимирови
ч

54412815 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209961 Менеджмент 121,333

46 13897558 1333121 Щербенко Вікторія Василівна
54406917 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088063 Менеджмент 132,630

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13760133 1338899 Буриленко Артем Юрійович
48671294 MK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0129937 Маркетинг 136,583

2 13689849 1338899 Куделя Олена Денисівна
54798888 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144979 Маркетинг 152,760

3 13832629 1338899 Лінивий Сергій Олександрович
14836282 KX 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316531 Маркетинг 135,400

4 14043591 1338899 Приходько Олександр Сергійович
53237180 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0305657 Маркетинг 149,700

14



5 13680822 1338899 Романенко Юлія Юріївна
55062424 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155972 Маркетинг 132,222

6 13707822 1338899 Чалаван Михайло Миколайович
18698102 EP 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0212821 Маркетинг 128,680

7 13691706 1338899 Юрченко Дарина Олексіївна
55062423 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155974 Маркетинг 128,333

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13543428 1344878 Антохов Денис Геннадійович
53854431 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0264164 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,900

2 13849997 1344878 Дзюменко Валентин Євгенович
54412389 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093651 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,444

3 13736530 1344878 Коваль Михайло Олексійович
54871054 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071575 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,280

16



4 13699602 1344878 Коломієць Карина Юріївна
54412356 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123854 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,259

5 13542645 1344878 Кравченко Олексій Миколайович
53676529 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0036455 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,400

6 13597414 1344878 Лисенко Каріна Сабірівна
54416458 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144351 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

122,040

7 13441120 1344878 Міськов Іван Сергійович
50147971 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0222321 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,600

8 13573194 1344878 Московчук Тетяна Олександрівна
54547316 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160997 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,625

9 13830795 1344878 Остапчук Євген Павлович
49034931 MK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327057 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,208

10 13579264 1344878 Панченко Артур Юрійович
54412413 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120042 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,480

11 13625584 1344878 Поворозник Єлізавета Вадимівна
55062468 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178364 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,160

12 13545197 1344878 Помазан Роман Олександрович
54410450 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052610 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,704

17



13 13734462 1344878 Проценко Аліна Сергіївна
54482746 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122868 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

171,440

14 13701782 1344878 Харченко Артур Олександрович
54400089 EP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155588 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,667

15 13834562 1344878 Хлебтунов Владислав Олегович
51818571 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0318122 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,444

16 13444265 1344878 Хомходир Вадим Олегович
47553252 EP 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0179974 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

119,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13759669 1337536 Багачук Руслан Олександрович
50983635 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294114 Біологія 128,600

2 13975834 1337536 Ветушняк Ростислав Олександрович
55055593 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145395 Біологія 139,000

3 13927632 1337536 Ганчук Максим Миколайович
53569960 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061886 Біологія 116,033

19



4 13759685 1337536 Заєць Інна Володимирівна
49981229 EP 29.12.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0046125 Біологія 141,033

5 13826838 1337536 Коханський Іван Андрійович
47928722 BH 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341361 Біологія 138,667

6 13960836 1337536 Пуркар Владислав Сергійович
44467263 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Біологія 133,333

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14041897 1291366 Довгопола Анастасія Олександрівна
54143617 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0270020 Екологія 128,300

2 13848729 1291366 Роговик Тимофій Євгенович
54412782 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046472 Екологія 135,607

3 13836929 1291366 Сінькевич Матвій Володимирови
ч

38457072 EP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0290106 Екологія 138,964

21



4 13777959 1291366 Старокожева Маргарита Анатоліївна
54412208 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144235 Екологія 126,000

5 13775090 1291366 Хіміч Валерій Вікторович
31277596 EP 25.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0285587 Екологія 129,893

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14106654 1330093 Беднаж Щепан-
Францішек Казімежович

50976248 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0325808 Комп'ютерні 
науки

143,333

2 13613661 1330093 Білопольський Ярослав Михайлович
54406901 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271541 Комп'ютерні 
науки

126,000

3 13691347 1330093 Боднюк Артем Олександрович
54412193 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160804 Комп'ютерні 
науки

143,308

23



4 13707606 1330093 Колісніченко Анна Сергіївна
54647758 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096423 Комп'ютерні 
науки

128,333

5 13707209 1330093 Кочмар Дмитро Сергійович
54412380 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124421 Комп'ютерні 
науки

129,083

6 13496258 1330093 Кравець Віктор Олександрович
54404722 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017278 Комп'ютерні 
науки

133,083

7 13511781 1330093 Мушта Ярослав Костянтинович
54408383 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128232 Комп'ютерні 
науки

125,667

8 13470013 1330093 Оніщук Віктор Анатолійович
53871446 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0066250 Комп'ютерні 
науки

121,667

9 14201810 1330093 Рибаченко Вікторія Олександрівна
54411024 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029091 Комп'ютерні 
науки

140,769

10 13745926 1330093 Сюкало Владислав Олексійович
54407357 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222928 Комп'ютерні 
науки

137,250

11 13817353 1330093 Туболець Вадим Володимирови
ч

54867713 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022997 Комп'ютерні 
науки

143,750

12 13713269 1330093 Усатюк Костянтин Сергійович
54582507 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089783 Комп'ютерні 
науки

117,154

24



13 13638915 1330093 Чорний Платон Олександрович
54412183 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180747 Комп'ютерні 
науки

138,917

14 13658068 1330093 Шабров Дмитро Євгенович
53684789 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0063451 Комп'ютерні 
науки

120,091

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13693341 1299125 Баланда Єлизавета Андріївна
55054947 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229575 Харчові 
технології

129,795

2 13575429 1299125 Бідна Єва Ігорівна
54416360 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164788 Харчові 
технології

137,229

3 13615713 1299125 Браславський Дмитро Олександрович
52477814 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287504 Харчові 
технології

118,915

26



4 13622387 1299125 Лунякіна Богдана Миколаївна
54400191 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193786 Харчові 
технології

125,290

5 13987334 1299125 Миронюк Зоя Павлівна
54531922 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139081 Харчові 
технології

130,050

6 14043375 1299125 Одинський Михайло Валерійович
42174663 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0343151 Харчові 
технології

135,915

7 14040983 1299125 Пилявець Ярослав Васильович
11343372 BH 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0343954 Харчові 
технології

115,005

8 13575556 1299125 Попова Анастасія Олександрівна
55054945 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164604 Харчові 
технології

129,030

9 14102717 1299125 Федченко Євген Володимирови
ч

55085953 CK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0328643 Харчові 
технології

117,250

10 14039875 1299125 Чайка Олександр Миколайович
30263326 BH 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0343755 Харчові 
технології

134,300

11 14038664 1299125 Янковчук Іван Сергійович
46236512 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0343533 Харчові 
технології

121,890

12 13868914 1299125 Яровий Ілля Андрійович
54408895 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030439 Харчові 
технології

118,154

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13764086 1336146 Биковський Євгеній Сергійович
54412485 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123098 Геодезія та 
землеустрій

114,500

2 14162222 1336146 Калінчук Нікіта Володимирови
ч

54412319 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137163 Геодезія та 
землеустрій

138,280

3 13643494 1336146 Лонський Ростислав Олегович
54412217 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145848 Геодезія та 
землеустрій

126,560

28



4 14228261 1336146 Сердюк Софія Романівна
54838806 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057028 Геодезія та 
землеустрій

137,417

5 14062137 1336146 Чорний Іван Вікторович
54400721 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152491 Геодезія та 
землеустрій

136,500

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13777069 1303528 Бабиченко Володимир Анатолійович
54547304 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245510 Агрономія 135,048

2 13597349 1303528 Беляєв Михайло Олександрович
54408413 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033985 Агрономія 141,937

3 13768790 1303528 Бендзяк Арсеній Михайлович
54473209 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157327 Агрономія 142,528

30



4 13695926 1303528 Білик Михайло Михайлович
52058099 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154647 Агрономія 139,468

5 13806478 1303528 Богдан Іван Віталійович
47935858 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318252 Агрономія 139,505

6 13896347 1303528 Бондар Анатолій Онуфрійович
11989803 BH 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329056 Агрономія 138,328

7 14067822 1303528 Вакарчук В`ячеслав Анатолійович
36338319 BH 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313977 Агрономія 130,325

8 13479016 1303528 Ванян Арсен Віталійович
54410997 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190831 Агрономія 115,519

9 13530855 1303528 Вешка Ігор Петрович
24312391 EP 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0293721 Агрономія 125,120

10 13861904 1303528 Видайко Василь Олександрович
008139 ДДBK 22.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0286055 Агрономія 138,244

11 14136102 1303528 Гаврилко Михайло Сергійович
55062461 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139628 Агрономія 135,974

12 13621561 1303528 Гаркавий Іван Богданович
54411041 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029885 Агрономія 134,096

13 13793278 1303528 Горобець Владислав Русланович
54408899 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031737 Агрономія 134,753

14 13760891 1303528 Грушанський Ілля Максимович
54482709 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081606 Агрономія 141,780

31



15 13618138 1303528 Дзьома Богдан Сергійович
54404671 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119387 Агрономія 131,104

16 13456728 1303528 Драч Дар`я Андріївна
53674259 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0164438 Агрономія 142,392

17 13446274 1303528 Дюкарев Артур Андрійович
54412287 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177835 Агрономія 140,987

18 13708862 1303528 Заболотний Олександр Олександрович
54644408 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077506 Агрономія 136,000

19 13652000 1303528 Заєць Андрій Іванович
55055974 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141911 Агрономія 140,211

20 13656573 1303528 Кармазин Дмитро Анатолійович
54421802 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177935 Агрономія 169,111

21 13606309 1303528 Кириченко Євгеній Анатолійович
24379935 EP 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0486641 Агрономія 141,270

22 13454756 1303528 Коваленко Едуард Олегович
53037423 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0267608 Агрономія 138,210

23 13809857 1303528 Коваль Олександр Анатолійович
42947913 KB 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320939 Агрономія 140,682

24 13488668 1303528 Когутяк Дмитро Сергійович
54463932 MK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201924 Агрономія 131,188

32



25 13677506 1303528 Коломієць Сергій Олександрович
49848652 EP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0248279 Агрономія 125,692

26 13429912 1303528 Кольберт Олександр Миколайович
53684844 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0311563 Агрономія 130,874

27 13530467 1303528 Кравченко Анастасія Василівна
54404450 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043178 Агрономія 130,069

28 13445033 1303528 Крикун Юрій Павлович
48646403 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0283897 Агрономія 142,596

29 13760241 1303528 Крутько Микола Сергійович
54482688 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095848 Агрономія 122,060

30 13527713 1303528 Литвиненко Роман Володимирови
ч

44335813 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0300790 Агрономія 142,565

31 13896189 1303528 Лободанов Андрій Ігорович
37883617 BH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328679 Агрономія 141,152

32 13830963 1303528 Максименко Роман Анатолійович
49509281 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0292088 Агрономія 131,815

33 13412295 1303528 Малуш Вячеслав Вікторович
38186010 KB 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0160671 Агрономія 140,682

34 13443178 1303528 Марчук Богдан Сергійович
54410952 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154897 Агрономія 140,682

35 14127687 1303528 Михайловин Іван Михайлович
54412254 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084550 Агрономія 142,309

33



36 13973054 1303528 Мудрик Олексій Володимирови
ч

22218042 KX 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345387 Агрономія 139,196

37 13456470 1303528 Нападовський Ілля Олександрович
54554267 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119378 Агрономія 135,048

38 13429617 1303528 Оконський Сергій Михайлович
54408438 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043886 Агрономія 125,528

39 13897132 1303528 Олещенко Дмитро Сергійович
31622910 MK 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335347 Агрономія 137,156

40 13621235 1303528 Прокопчук Святослав Олегович
54411033 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031543 Агрономія 128,248

41 13901599 1303528 Ротаєнко Максим Валерійович
49654928 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316252 Агрономія 132,992

42 14013558 1303528 Рябов Олександр Сергійович
54560277 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284638 Агрономія 119,846

43 13513540 1303528 Садиков Артем Олексійович
54407658 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148084 Агрономія 123,080

44 14034231 1303528 Сергієнко Андрій Іванович
54408423 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259134 Агрономія 114,512

45 13529821 1303528 Сидоренко Віталій Станіславович
54404526 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139406 Агрономія 131,172

34



46 13613188 1303528 Ситник Богдан Володимирови
ч

54401931 EP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070112 Агрономія 137,020

47 13862895 1303528 Слива Микола Іванович
832468 A 13.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0305423 Агрономія 132,328

48 13655282 1303528 Сокотнюк Андрій Віталійович
54585630 BH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243928 Агрономія 140,896

49 13918307 1303528 Сутковий Ярослав В`ячеславович
54399584 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241172 Агрономія 125,467

50 13502558 1303528 Тарадай Максим Ігорович
55055995 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146146 Агрономія 134,562

51 13448713 1303528 Темченко Сергій Володимирови
ч

44921053 EP 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291125 Агрономія 133,484

52 13449120 1303528 Тертичний Василь Іванович
33713772 EP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291710 Агрономія 124,362

53 13423864 1303528 Тимошенко Дмитро Романович
54404625 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180827 Агрономія 133,688

54 14065914 1303528 Ткач Роман Віталійович
44934852 BH 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 138,600

55 13441760 1303528 Фіалковський Володимир Ілліч
54409406 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233199 Агрономія 141,200

35



56 13906732 1303528 Хован Наталія Петрівна
54407640 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0297398 Агрономія 127,764

57 13896492 1303528 Чой Олександр Юрійович
31115711 KC 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338551 Агрономія 124,576

58 13907360 1303528 Чорнокульськи
й Владислав Анатолійович

49553579 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336595 Агрономія 135,974

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13725058 1344326 Бабчук Маргарита Сергіївна
54403435 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178388 Захист і 
карантин 
рослин

129,932

2 14191283 1344326 Дахов Артем Вячеславович
49555817 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0259063 Захист і 
карантин 
рослин

130,968

3 14160497 1344326 Єрошова Аріна Андріївна
54412274 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178059 Захист і 
карантин 
рослин

140,684

4 14103045 1344326 Задорожний Павло Володимирови
ч

43135704 EP 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

134,232

37



5 13943942 1344326 Каша Максим Анатолійович
52989715 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111346 Захист і 
карантин 
рослин

136,680

6 13579592 1344326 Колос Владислав Олександрович
55054265 KC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159337 Захист і 
карантин 
рослин

131,444

7 13826860 1344326 Коханський Іван Андрійович
47928722 BH 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341361 Захист і 
карантин 
рослин

142,120

8 13479409 1344326 Напханюк Уляна Миколаївна
55055597 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154575 Захист і 
карантин 
рослин

136,758

9 13964873 1344326 Сіраченко Богдан Анатолійович
54473200 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212720 Захист і 
карантин 
рослин

130,667

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13568738 1334100 Алексеєва Анастасія Володимирівна
54412436 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098444 Садівництво та 
виноградарство

139,740

2 13853108 1334100 Баула Ігор Олександрович
50399485 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0187749 Садівництво та 
виноградарство

134,912

3 13973686 1334100 Вініченко Володимир Анатолійович
40070269 MK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321801 Садівництво та 
виноградарство

129,932

4 13849305 1334100 Дзюменко Валентин Євгенович
54412389 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093651 Садівництво та 
виноградарство

142,015

39



5 13993278 1334100 Донченко Іван Петрович
22237943 EP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0298151 Садівництво та 
виноградарство

138,924

6 13845515 1334100 Кифоренко Назар Миколайович
54471756 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110873 Садівництво та 
виноградарство

138,584

7 13858582 1334100 Неживенко Дмитро Миколайович
31077138 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313487 Садівництво та 
виноградарство

135,048

8 13960732 1334100 Паламарчук Роман Олександрович
52235704 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193149 Садівництво та 
виноградарство

129,336

9 13967872 1334100 Руснак Євгеній Григорович
21513162 KC 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328455 Садівництво та 
виноградарство

130,403

10 13917084 1334100 Усов Михайло Ярославович
55080691 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0316939 Садівництво та 
виноградарство

133,777

11 13968821 1334100 Яриш Сергій Миколайович
42518299 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13616349 1352613 Волковський Олександр Віталійович
54583845 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190113 Лісове 
господарство

140,842

2 13953570 1352613 Крищак Юрій Юрійович
50853059 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

135,150

3 13698511 1352613 Олійник Денис Дмитрович
55042719 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229134 Лісове 
господарство

130,968

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13789419 1347105 Дармограй Софія Олександрівна
54407747 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142286 Садово-паркове 
господарство

122,767

2 13826035 1347105 Івченко Ігор Миколайович
342752 - 20.07.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2024р. - 0317019 Садово-паркове 
господарство

132,437

3 13415237 1347105 Лещенко Ірина Володимирівна
55062445 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059495 Садово-паркове 
господарство

128,860

42



4 13566665 1347105 Маркович Микола Володимирови
ч

55054955 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132961 Садово-паркове 
господарство

129,064

5 13457104 1347105 Савченко Андрій Олександрович
54408550 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112173 Садово-паркове 
господарство

134,942

6 13826445 1347105 Саладрай Євгеній Вікторович
34139330 EP 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0329592 Садово-паркове 
господарство

138,958

7 13994771 1347105 Сич Євгеній Максимович
53620924 KC 02.11.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0027257 Садово-паркове 
господарство

138,669

8 13604392 1347105 Чуденко Кірілл Анатолійович
53964128 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0096989 Садово-паркове 
господарство

134,550

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13616266 1308533 Афонін Андрій Олегович
54412491 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099273 Агроінженерія 131,109

2 13725026 1308533 Гамалевич Микола Володимирови
ч

52735913 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0171535 Агроінженерія 139,026

3 13835013 1308533 Головатюк Максим Сергійович
53712221 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0121492 Агроінженерія 132,804

44



4 13727727 1308533 Головенець Владислав Сергійович
54410286 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066767 Агроінженерія 114,444

5 13726313 1308533 Грицик Олександр Вікторович
54369938 KC 29.02.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0307502 Агроінженерія 125,786

6 13942051 1308533 Діденко Олександр Віталійович
54412341 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071984 Агроінженерія 135,524

7 13670755 1308533 Долина Роман Сергійович
54412170 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161122 Агроінженерія 124,467

8 13801189 1308533 Доценко Сергій Вікторович
54464068 MK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117919 Агроінженерія 130,152

9 13566278 1308533 Євдокімов Євген Валерійович
54564164 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061401 Агроінженерія 127,667

10 13434972 1308533 Іщенко Артур Костянтинович
54409474 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126671 Агроінженерія 132,846

11 13700683 1308533 Ковтун Денис Ігорович
54644384 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110651 Агроінженерія 136,523

12 13527678 1308533 Мадюдя Михайло Іванович
54646022 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130888 Агроінженерія 136,523

45



13 13432143 1308533 Меглін Ростислав Миколайович
55054950 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177327 Агроінженерія 128,538

14 13967167 1308533 Москаленко Євгеній Миколайович
44249629 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0294947 Агроінженерія 136,612

15 13898532 1308533 Мукогоренко Данило Ігорович
54628540 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062530 Агроінженерія 139,975

16 13623650 1308533 Подолянюк Максим Сергійович
54408394 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239543 Агроінженерія 132,736

17 13899480 1308533 Пономарьов Віталій Анатолійович
40220473 KX 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0007339 Агроінженерія 126,439

18 13410043 1308533 Попадянець Євген Вікторович
54404645 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097668 Агроінженерія 138,353

19 13731575 1308533 Рибалко Сергій Анатолійович
38457733 EP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0222513 Агроінженерія 126,806

20 13837807 1308533 Росляк Михайло Олегович
54412763 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160084 Агроінженерія 123,185

21 13953776 1308533 Спіцин Назар Сергійович
55055925 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250223 Агроінженерія 135,728

22 13570791 1308533 Талапацький Іван Костянтинович
54412797 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194848 Агроінженерія 134,232

46



23 14028437 1308533 Тараненко Андрій Ігорович
55054254 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180826 Агроінженерія 125,800

24 13955631 1308533 Тімченко Роман Григорович
006186 - 20.06.1998 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Агроінженерія 135,864

25 13907105 1308533 Цісар Максим Олексійович
46231971 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326011 Агроінженерія 138,642

26 13726945 1308533 Шульга Олег Володимирови
ч

54407386 EP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240381 Агроінженерія 128,180

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13834034 1332420 Діхтяренко Андрій Васильович
29205026 EP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317807 Соціальне 
забезпечення

123,760

2 13976688 1332420 Паруліс Ростислав Рімантасович
51948539 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0329623 Соціальне 
забезпечення

140,960

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13629757 1305942 Гончарук Ярослав Сергійович
53684790 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0078838 Готельно-
ресторанна 
справа

138,300

2 13778506 1305942 Калабішка Василь Васильович
604277 ЛC 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0251755 Готельно-
ресторанна 
справа

136,769

3 13896544 1305942 Катюжанський Михайло Анатолійович
50836946 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0320604 Готельно-
ресторанна 
справа

141,200

49



4 13734237 1305942 Костюк Катерина Андріївна
55066529 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158356 Готельно-
ресторанна 
справа

141,154

5 13427503 1305942 Кулик Любов Ігорівна
55054261 KC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159935 Готельно-
ресторанна 
справа

135,846

6 14025172 1305942 Невихожа Дарина Павлівна
54404737 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215668 Готельно-
ресторанна 
справа

129,385

7 14194651 1305942 Поплавська Катерина Ігорівна
54412137 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146282 Готельно-
ресторанна 
справа

131,692

8 13832460 1305942 Сирватка Максим Сергійович
35598439 BH 28.02.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313106 Готельно-
ресторанна 
справа

121,077

9 13570854 1305942 Скітецька Іванна Вадимівна
54410934 EP 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217444 Готельно-
ресторанна 
справа

130,154

10 13628848 1305942 Чабан Альбіна Станіславівна
54535359 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072028 Готельно-
ресторанна 
справа

118,733

11 14018986 1305942 Шнир Яна Анатоліївна
54400160 EP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156845 Готельно-
ресторанна 
справа

129,200

12 13442835 1305942 Шуляк Дар`я Вікторівна
54403427 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092381 Готельно-
ресторанна 
справа

131,769

13 13651691 1305942 Ященко Наталія Василівна
55065916 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178597 Готельно-
ресторанна 
справа

144,692

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 156/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13433332 1328701 Арделян Анна Романівна
55065925 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177794 Туризм 127,733

2 13841775 1328701 Головчук Анна Андріївна
54403415 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192120 Туризм 138,133

3 13865061 1328701 Колісник Олена Анатоліївна
54412194 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144741 Туризм 135,769

51



4 14112285 1328701 Колісніченко Анна Русланівна
54412188 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144576 Туризм 143,538

5 13836761 1328701 Колосюк Микола Володимирови
ч

42192516 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315055 Туризм 127,615

6 13560424 1328701 Нагорняк Анна Артурівна
54412192 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144577 Туризм 150,222

7 13659121 1328701 Пічкур Артем Олександрович
54408886 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030195 Туризм 130,533

8 13918532 1328701 Шиманська Ірина Ігорівна
54412334 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022869 Туризм 136,067

52


